SỞ GD&ĐT QUẢNG NINH

TRƯỜNG THCS&THPT HẢI ĐÔNG

Số: 187/QĐ-THCS&THPTHĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Yên, ngày 06 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS&THPT HẢI ĐÔNG

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT về

việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư 30/2024/TT-BGDĐT của Bộ GD&ĐT về việc ban hành

Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông;

 Căn cứ Quyết định số 198/QĐ-SGDĐT ngày 29/4/2025 của Sở Giáo dục và

Đào Quảng Ninh Về việc ban hành quy định địa bàn tuyển sinh, mã nhóm xét

tuyển và phân bổ chỉ tiêu tuyển sinh vào trường phổ thông dân tộc nội trú, trường

trung học phổ thông công lập năm học 2025 - 2026;

Căn cứ Hướng dẫn số 610/SGD-GDPT ngày 23/4/2025 của Sở GDĐT

Quảng Ninh về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025 - 2026;

Theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn cấp THPT Trường

THCS&THPT Hải Đông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2025-2026

Trường THCS&THPT Hải Đông (Có danh sách kèm theo);

Điều 2. Hội đồng Tuyển sinh lớp 10 năm học 2025-2026 Trường

THCS&THPT Hải Đông có trách nhiệm tổ chức, thực hiện việc tuyển sinh vào lớp

10 THPT năm học 2025-2026 theo đúng Quy chế tuyển sinh của của Bộ Giáo dục

và Đào tạo và hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh;

Điều 3. Kinh phí hoạt động của Hội đồng tuyển sinh thực hiện theo Quy chế

chi tiêu nội bộ năm 2025. Thời gian và hiệu lực thi hành kể từ ngày ký quyết định

và tự giải thể khi kết thúc Tuyển sinh theo kế hoạch.

Điều 4. Các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT (để b/c);

- Như Điều 3 (để t/h);

- Đăng Website;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Trịnh Hiếu

SỞ GD&ĐT QUẢNG NINH

TRƯỜNG THCS&THPT HẢI ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Hội đồng Tuyển sinh lớp 10 năm học 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số 187/QĐ-THCS&THPTHĐ ngày 06 tháng 5 năm 2025

của Trường THCS&THPT Hải Đông)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Trịnh Hiếu Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2 Tô Đức Thắng Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ

3 Nguyễn Trung Đông Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ

4 Tô Đức Anh TTCM Thư ký HĐ

5 Lại Thị Hoa TTCM Thành viên HĐ

6 Lương Thị Trang TTCM Thành viên HĐ

7 Hoàng Hồng Ngọc TPCM Thành viên HĐ

8 Phạm Văn Tiến Nhân viên văn thư Thành viên HĐ

9 Trần Thị Chiu Nhân viên thiết bị Thành viên HĐ

10 Đinh Thị Thiên Lý Nhân viên kế toán Thành viên HĐ

11 Lê Thị Nghĩa Thanh tra nhân dân Thành viên HĐ

 (Danh sách này gồm 11 thành viên)